

jades näha soovib. Arhitekti ülesanne oli see kogum viisakalt pakendada.”

Seda, et eramute tellijad on erinevaid, möönab ka Kalle. “Eks ühel ole see oma tulevase kodu nägemus tsipa selgem, teisel pisut ähmasem, oluline on aga jõuda tulemuseni, mil mõlemal, nii tellijal kui arhitektil äratundmisrõõmu tuluke silmadesse tuleb.”

Kui palun Kallel hinnata, kuidas ta arhitektina on rahul meie uuslamurajoonide kirju kooslusega, arvab ta, et vaatamata vigadele, mida on tehtud juba detailplaneeringuid algatades, leidub meil piisavalt head ja omanäolisi arhitektuuri.

Põnev töö Veneetsia Eesti väljapanekuga

“Kuna osalesin ka Veneetsia arhitektuuri biennaali Eesti väljapaneku kavandamisel ja tegemisel, võin julgelt öelda, et need sada Eesti eramut, mis seal eksponeeritud sai, on tõesti omanäolised ning huvitavad. Ning neid leidub veel ja veel.”

Seda, et buumijärgsed aastad on rasked olnud, tõdeb ka Kalle: “Viimane suurem objekt, Pärnu Seedri tänava pansionaat, valmis meil aastal 2007. Pärast seda oli pikem paus. Nii mitmedki projektid, millel juba ehitusluba olemas, jäid lihtsalt seisma ning paremaid aegu ootama.”

“Eelmise aasta suurim proovikivi oligi vast ehk büroo säilitamine,” tõdeb ta. “Tänavu on töid lisandunud. Seda tänu ka ühele võidetud konkursile. Nimelt Narva Joaoru rannaala planeeringule. Praegu on käimas sealse rannaohone ja pargi projekteerimine, mis loodetavasti läheb euroraha abil järgmisel aastal ka töösse ning võib kujuneda koos Tartu Ülikooli Narva Kolledžiga sealse linnakeskkonna turismimagneetikaks. Ka on aasta lõpul valmis esimesed ARCO Varale koos Velle Kadalipuga projekteeritud kortermajad Stroomi metsas.”



► Olgu selleks suvila männimetsas või eramu Rohuneemes, ühtmoodi valgust kiirgavad mõlemad. Fotod: Arne Maasik

Silmaga nähtu ja käega katsutu annab loomeindu

“Eks arhitekt tahab ikka oma silmaga näha ja käega katsuda seda, mida teised ametivennad loonud,” arvab Vellevoog.

Selleks, et maailmanime-dega arhitektide loomingut kaeda, on ta võtnud ette rei-

se nii Ameerikasse kui ka Euroopasse. “Nendel reisel nähtu annab ka endale indu uudsete ideedega katsetada,” sõnab ta. Koos teiste arhitektidega on Kalle neil päevil hiiglaslikku Hiinat väisamas. Ka seal on arhitektile piisavalt vaatamist.



Mõtle isikupäraselt!



katuse



fassaadi



kõnnitee

Nõustamine
Projekteerimine
Materjalide müük ja paigaldus

Tallinna ÖKO-Keskus:
Paldiski mnt 120 a
Tel 654 1116 • GSM 5559 6340
tallinn@eko-keskus.ee
www.eko-keskus.ee